
Utvecklingsakademin 2020: anvisningar för ansökan  

 

Bakgrund  

Utrikesministeriet har varje år sedan 2010 ordnat en kurs om utvecklingspolitik och 

utvecklingssamarbete för journalister (Utvecklingsakademin). Hittills har det ordnats tio kurser.  

Utvecklingsakademin 2020 

Utvecklingsakademin består av tre hela eller halva seminariedagar i Helsingfors i september–

oktober och en 4–5 dagars resa till Genève i oktober–november. På grund av coronaläget 

fastställs tidsplanen och programmet först i augusti. Genèveresan beror på 

coronaläget och om det är möjligt att resa vid den planerade tidpunkten inom 

ramen för de gällande restriktionerna. Också seminariedagarnas praktiska arrangemang 

preciseras i augusti. 

Urval till kursen  

När vi väljer kursdeltagare fäster vi uppmärksamhet vid den sökandes motiv för att delta, 

särskilt hur den sökande ämnar utnyttja programmets innehåll i sitt journalistiska arbete, varför 

programmet är nyttigt för hen och vilka teman hen särskilt vill fördjupa sig i.  

Det inget hinder för att söka att du deltagit i Utvecklingsakademin förr, och 

kännedom om globala utvecklingsfrågor ses som en fördel. Vi väljer 10–12 deltagare 

till Utvecklingsakademin.  

Beslut om deltagarna fattas i slutet av juli och vi informerar om urvalet direkt per e-post åt de 

sökande och på utrikesministeriets webbplats. De som valts till programmet ska bekräfta 

sitt deltagande inom två veckor efter att de delgivits beslutet. Innan man bekräftar 

sitt deltagande ska man kontrollera med sin arbetsgivare att man får delta i hela 

programmet. 

Kostnader  

Utrikesministeriet står för resorna till och inkvarteringen i Genève samt för andra utgifter under 

det gemensamma programmet.  För deltagare som kommer till seminariedagarna från orter 

utanför huvudstadsregionen ersätter utrikesministeriet resorna till Helsingfors och vid behov 

inkvartering i enlighet med statens resereglemente. Resekostnader i hemlandet ersätts inte för 

deltagare bosatta i huvudstadsregionen. 

Om din arbetsgivare ersätter utgifterna för resan till Genève, meddela det gärna 

redan i ansökan, men senast när du bekräftar ditt deltagande i kursen. I det fallet 

bokar du själv flygen och betalar för hotellet med kreditkort under resan. 

 


